
SERVICII DERATIZARE

I.D.: 105587646

Data publicarii	11.11.24	Coduri CPV	90923000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 5.236,25 RON - 5.236,25 RON

Descriere: Servicii deratizare pentru urmatoarele locatii ale CNPP in suprafata totala 6.385,67 mp dupa cum urmeaza: • Str. Latină nr.8, sector 2 : 2.256 mp , preț unitar estimat 0,82 lei/mp, preț total estimat: 1.849,92 lei - fără TVA. • Str.George Vraca nr.9,sector 1: 731 mp, preț unitar estimat 0,82 lei/mp, preț total estimat: 599,42 lei - fără TVA. • Soseaua Oltenitei nr.388, sector 4 - Depozitul Arhivă: 1.810,21 mp, preț unitar estimat 0,82 lei/mp, preț total estimat: 1.484,37 lei - fără TVA. • Str. Ficusului nr.44,sector 1 - Depozitul Arhivă: 1.588,46 mp, , preț unitar estimat 0,82 lei/mp, preț total estimat: 1.302,54 lei - fără TVA.
